
 

 

               
         Муниципальный район 

 «Сулейман-Стальский район» 

                         МКУ 

«Информационно-методический центр» 

 

 ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                               Приказ  

 Сулейман – Стальский район,                       от 01.11.2019г.                           №59 
 Республика Дагестан, 368760                                             

 тел: 8 (236) 3-44-82,                                                                               

 Email: imc-15@yandex.ru 

 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com 

 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204 

 ИНН 0529005391/ КПП 052901001 

 от                       . № ______ 

на №___  от _.___________ 

          Об итогах 

муниципального конкурса  

«Экологический костюм» 

       На основании приказа № 41 от 05.09.2019г. МКУ «ИМЦ» и с целью 

формирования экологической культуры детей и подростков, привлечения 

внимания подрастающего поколения к проблеме утилизации твердых бытовых 

отходов, 28.10.2019г. на базе ИМЦ был проведен муниципальный конкурс 

«Экологический костюм». Были представлены работы из 12 ОО. 

Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров: 

1 место - МКОУ «Карчагская СОШ им. М.Караханова», 

«Дива из читального зала», Гасанова З., Ибрагимова Б., 7 класс, 

рук-ль: Джамалдинова Т.Л., учитель химии. 

2 место – МКОУ «Касумкентская СОШ№2» 

«Звездная ночь»,  Куребекова Наиля, 7 класс, 

рук-ль: Келбялиева И.А., учитель географии; 

2 место - МКОУ «Новомакинская СОШ» 

«Карнавальная юбка», Махмудова Амина, 6 класс, 

рук-ль: Махмудова А.Ю., учитель биологии; 

3 место - МКОУ «Куркентская СОШ№1»  

 «Карнавальный костюм», Сийибуллаева Камила, 5 класс, 

 рук-ль: Набиева А.Р.; 

3 место - МКОУ «Эминхюрская СОШ», «Сарафан воздушный», 

  Исполнитель: Тегибекова Саида, 7 класс, рук-ль: Магомедова Л.А. 

  На основании вышеизложенного 

  приказываю: 

1. Утвердить решение жюри конкурса. 

2. Победителей и призеров наградить грамотами УО. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Гусейнову М.З. 

      Директор                                                                          М. Бабаханова 


